
11fSA 

MINISTERIEEL BESLUIT HOUDENDE SAMENSTELLING 
VAN EEN BEHEERSCOMMISSIE VOOR EEN BESCHERMD LANDSCHAP 

DE VLAAMSE MINISTER VAN BINNENLANDSE AANGELEGENHEDEN, 
AMBT[;NARENZAKEN EN SPORT 

Gelet op het decreet van 16 april 1996 houdende bescherming van landschappen; 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der instellingen, 
gewijzigd bij bijzondere wet van 8 augustus 1988, inzonderheid artikel 6, § 1, I, 
7°; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 13 juli 1999 tot bepaling van de 
bevoegdheden van de leden van de Vlaamse regering; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 5 mei 1998 betreffende de 
samenstelling en de werking van de beheerscommissies voor beschermde land­
schappen; 

Gelet op het koninklijk besluit van 02 maart 1978 tot bescherming als landschap 
van 'KASTEELDOMEIN POEKE' tE: Aalter; 

Gelet op de vraag van 27 juni 2000 aan de ,openbare diensten voor deelname aan 
de beheerscommissie en op het openbaar onderzoek tot oproep van kandidaten 
voor de samenstelling van de beheerscommissie, 

BESLUIT 

Enig artikel. Er wordt een beheerscommissie voor het beschermd landschap 'KASTEELDOMEIN -
POEKE' te Aalter opgericht die met het oog op het verwezenlijken van de beheersdoelstellingen een 
beheersplan opmaakt en die in verband met de uitvoering van een goedgekeurd beheersplan in 
voorkomend geval aanbevelingen doet. 

De beheerscommissie is als volgt samengesteld: 

de voorzitter: 
de heer Koen Himpe, 
Schependomstraat 23 
8700 Tielt 

de secretaris : 

./ .. 

de heer Geert Van der Linden, 
Cel Monumenten en Landschappen, 
Gebr. Van Eyckstraat 2-6, 9000 Gent 



.j .. 

de leden: 
de schepen van milieu van Aalter 
Europalaan 22, 9880 Aa lter 
vertegenwoordiger van de eigena~r 

de heer Chris Vincent, 
Kasteelstraat 26, 9880 Poeke 
namens de bewoners van het beschermd landschap 

mevrouw Greet Cleppe, 
landschapsarchitect bij het gemeentebestuur, 
Europalaan 22, 9880 Aalter 
vertegenwoordiger van het gemeentebestuur 

de heer Frankie Stoops, technicus, 
afdeling Natuur - buitendienst Oost-Vlaanderen 
Gebr. Van Eyckstraat 2-6, 9000 Gent 
vertegenwoordiger AMINAL 

de heer Roland Verhaeghe, ingenieur, 
Afdeling Bos en Groen - buitendienst Oost-Vlaanderen 
Gebr. Van Eyckstraat 2-6, 9000 G'2nt 
de heer Hubert De Decker, technicus - boswachter, 
plaatsvervanger 
vertegenwoord iger AMINAL 

de heer Alfons Mouling, adjunct-administrateur-generaal, 
Grasmarkt 61, 1000 Brussel 
vertegenwoordiger Toerisme Vlaanderen 
de heer Luc Gobin, adjunct van de directeur, 
plaatsvervanger 

de heer Björn Deduytsche, 
Guido Gezel lestraat 20, 9880 Aalter (Poeke) 
vertegenwoord iger V.Z. W. Natuur en Landschap Meetjesland 

de heer Koen Martens, 
Riethulstraat 6, 9880 Aa lter 
vertegenwoordiger V.Z.W. Natuurreservaten, Afd. Aalter 

Brussel, 7 november 2000 

se Aangelegenheden, 
n Sport, 


